
Na podlagi 5. člena zakona o izobraževanju in usposabljanju
otrok in mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem raz-
voju (Uradni list SRS, št. 19/76) ter v skladu z 79. členom statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86) je skupš-
čina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela
in zbora krajevnih skupnosti, dne . . . .sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Centra za usposabljanje in
varstvo »Dolfke Boštjančič«, Draga pri Igu

1.
Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik daje soglasje k statutu

Centra za usposabljanje in varstvo »Dolfke Boštjančič«, Draga pri
Igu.

Ta sklepvelja takoj.
2.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Peter VRHUNC
številka: 022-7/87
Datum: 6. 7. 1987

OBRAZLOZITEV

Center za usposabljanje in varstvo Dolfke Boštjančič, Draga pri
Igu, je v skladu s 5. členom zakona o izobraževanju in usposablja-
nju otrok in mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem
razvoju (Uradni list SRS, št. 19/76), ki pooblašča občinsko skupš-
čino, na katerem območju je sedež organizacije za usposablja-
nje, da k statutu te organizacije poda soglasje, predložil svoj
statut v pregled zaradi pridobitve lega soglasja. Statut Centra za
usposabljanje in varstvo Dolfke Boštjančič, Draga pri Igu, je bil
sprejet na referendumu, dne 11.6. 1987.

Pravna služba sekretariata IS je statut Centra za usposabljanje
in varstvo Dolfke Boštjančič, Draga pri Igu, pregledala in prišla do
zaključka, da je ta statut v skladu z določili zakona o združenem
delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76), določili zakona o izobraževanju
in usposabljanju otrok in mladostnikov z motnjami v telesnem in
duševnem razvoju (Uradni list SRS, št. 19/76) terz drugimi zakon-
skimi in podzakonskimi predpisi.

Postopek izvedbe referenduma, ki se je odvijal dne 11. 6. 1987,
je potekal v skladu z zakonom.


